
Protokół Nr I / 06  
z sesji Rady Powiatu w Kielcach  

w dniu 27 listopada br. , w sali kominkowej Wojewódzkiego Domu Kultury 
im. J. Piłsudskiego w Kielcach, ul. �ciegiennego 2, od godz. 10.00 do 13.00 

 
 

 
Pierwsza sesja Rady Powiatu w Kielcach III kadencji. 

 
 
Na pierwsz� sesj� zaproszeni zostali: 
 
-    Poseł na Sejm RP - Henryk Milcarz, 
-    Starosta Kielecki -Zbigniew Bana�kiewicz,   
- Wicestarosta Kielecki -Krystyna Kaczmarska, 
- Członek Zarz�du Powiatu -Ryszard Barwinek, 
- Członek Zarz�du Powiatu – Zenon Janus. 
 
oraz naczelnicy wydziałów organizacyjnych Starostwa Powiatowego  
w Kielcach.  
 
 
Do pkt 1, 2, 3  
 
Quorum w dniu 27 listopada 2006 r. wyniosło 28 radnych. Lista obecno�ci 
stanowi zał�cznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni - elekci nieobecni usprawiedliwieni; 
- Bogumił Pasternak. 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu poprzedniej kadencji Tomasz Lato 
Otworzył pierwsz� sesj� III kadencji Rady Powiatu w Kielcach i przekazał 
prowadzenie obrad radnemu seniorowi panu Marianowi Plechowi. 
 
Przewodnicz�cy obrad radny senior Marian Plech otworzył obrady,  
przywitał radnych - elektów i wszystkich uczestników sesji.  
Nast�pnie przyst�pił do realizacji nast�pnego punktu porz�dku obrad tj. : 
wr�czenia za�wiadcze� o wyborze na radnych. 
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Do pkt 4  
 
  - Wr�czenie za�wiadcze� o wyborze na radnych 
 
 
Wiceprzewodnicz�ca Powiatowej Komisji Wyborczej p. Edyta Stepie� 
wr�czyła radnym - elektom za�wiadczenia Powiatowej Komisji Wyborczej  
w Kielcach o wyborze na radnego w wyborach, które odbyły si� 12 listopada br. 
Nast�pnie wr�czyła podzi�kowanie panu Stanisławowi Furmankowi -  
Urz�dnikowi Wyborczemu za wło�ony wkład w prawidłowe funkcjonowanie 
komisji podczas wyborów w dniu 12 listopada 2006 r. 
 
 
Do pkt 5 
 

- Zło�enie �lubowania przez radnych 
 
 
Przewodnicz�cy obrad Marian Plech poprosił radnych o powstanie i odczytał 
tekst �lubowania. Dodał, �e �lubowanie mo�e by� zło�one z dodaniem zdania: 
"Tak mi dopomó� Bóg". 
 

„Uroczy�cie �lubuje rzetelnie i sumiennie wykonywa� obowi�zki wobec 
Narodu Polskiego, strzec suwerenno�ci i interesów Pa�stwa Polskiego, czyni� 
wszystko dla pomy�lno�ci Ojczyzny, wspólnoty samorz�dowej powiatu i dobra 
obywateli, przestrzega� Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej „ 
 
Radni kolejno zło�yli �lubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „�lubuje”; 
 
 

1. Bana�kiewicz Zbigniew – �lubuje,  
2. Bara�ski Jacek – �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
3. Barwinek Ryszard - �lubuje, 
4. Bielecki Kazimierz- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
5. G�bski Mirosław- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
6. Gierada Bogdan- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
7. Grzanka Lidia- �lubuje, 
8. Jagiełło Teodora- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
9. Janus Zenon- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
10. K�dzierski Mieczysław- �lubuje, 
11. K�pczy�ski Andrzej- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
12. Krawczyk Michał- �lubuje, 
13. Kwiecie� Marek- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
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14. Lato Tomasz- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
15. Ma�kus Ryszard- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
16. Mazur Marek- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
17. Michalski Andrzej- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
18. Okólski Stanisław- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
19. Pietrzczyk Lucjan - �lubuje, 
20. Piwo�ski Andrzej- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
21. Plech Marian- �lubuje, 
22. Skiba Dariusz- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
23. Szczepanik Jadwiga- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
24. Szczepa�czyk Józef- �lubuje, 
25. Wo�niak Gra�yna- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
26. Zarzycki Marian- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
27. Zawierucha Marcin- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 
28. �ak Ireneusz- �lubuje, tak mi dopomó� Bóg 

 
Na tym akt �lubowania zako�czono. 
 
 
 
Do pkt 6 
 
  - Wybór Komisji Skrutacyjnej 
 
 
Przewodnicz�cy obrad Marian Plech zaproponował, by radni zgłaszali 
kandydatów do Komisji Skrutacyjnej – 3 osoby, zgodnie ze Statutem Powiatu. 
 
Z sali zgłoszono nast�puj�cych radnych:  
Marcina Zawieruch�,  
Andrzeja K�pczy�skiego, 
oraz Stanisława Okólskiego. 
 
Radni, których zgłoszono z sali, wyrazili zgod� na prac� w Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Nast�pnie przyst�piono do aktu głosowania składu Komisji Skrutacyjnej  
 
Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- brak 
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W wyniku głosowanie powołano Komisj� Skrutacyjn� w składzie: Marcin 
Zawierucha, Andrzej K�pczy�ski  oraz Stanisław Okólski. 
 
 
 
Do pkt 7 
 
  - Zgłaszanie kandydatów na Przewodnicz�cego Rady Powiatu 
 
 
Przewodnicz�cy obrad Marian Plech 
Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcj� Przewodnicz�cego Rady 
Powiatu w Kielcach. 
 
Radny Marian Zarzycki 
Zgłosił kandydatur� pana Tomasza Lato na funkcj� Przewodnicz�cego Rady 
Powiatu. 
 
Radny Kazimierz Bielelcki  
Zgłosił kandydatur� pana Mirosława G�bskiego na funkcj� Przewodnicz�cego 
Rady Powiatu. 
 
Wobec braku innych zgłosze� Przewodnicz�cy Obrad Marian Plech zamkn�ł 
list� kandydatów na funkcj� Przewodnicz�cego Rady Powiatu.  
 
Nast�pnie zapytał radnych czy wyra�aj� zgod� na kandydowanie. Obydwaj 
radni wyrazili zgod� na kandydowanie.  
 
Ogłoszono 5 minutow� przerw� dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie kart 
do głosowania powy�szej sprawie. 
 
 
Do pkt 8 
 
  - Przeprowadzenie wyborów na Przewodnicz�cego Rady Powiatu 
 
 
 
Przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej Stanisław Okólski obja�nił zasady 
głosowania. 
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Przyst�piono do wyboru Przewodnicz�cego Rady Powiatu, w głosowaniu 
tajnym, bezwzgl�dn� wi�kszo�ci� głosów wa�nie oddanych 
 
Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali wszystkim obecnym radnych do r�k 
własnych karty do głosowania. 
 
Wg listy obecno�ci kworum wyniosło 28 radnych 
 
Przewodnicz�cy obrad Marian Plech 
Odczytał wg listy obecno�ci nazwiska radnych, którzy kolejno podchodzili  
i głosowali poprzez wrzucenie karty do urny.  
 
Po zako�czonym akcie głosowania ogłosił 10-minutow� przerw�. 
 
 
 
Do pkt 9 
 

- Ogłoszenie wyników wyborów i podj�cie uchwały w sprawie wyboru 
Przewodnicz�cego Rady Powiatu. 

 
 
Radny Stanisław Okólski, Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu  
w Kielcach w dniu 27 listopada 2006 r. do przeprowadzenia głosowania  
w sprawie wyboru Przewodnicz�cego Rady Powiatu w Kielcach – który stanowi 
zał�cznik nr 2 do protokołu,- wraz z wzorem karty do głosowania. 
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania podj�ta została Uchwała  
Nr I / 1 / 06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie 
wyboru Przewodnicz�cego Rady Powiatu w Kielcach - która stanowi zał�cznik 
nr 3  do protokołu.  
 
Przewodnicz�cym Rady Powiatu został Tomasz Lato. 
 
Do pkt 10 
 
  - Przej�cie prowadzenia sesji przez nowo wybranego 
Przewodnicz�cego Rady Powiatu 
 
 
Przewodnicz�cy obrad Marian Plech zło�ył gratulacje nowo wybranemu 
Przewodnicz�cemu Rady Powiatu i przekazał prowadzenia obrad sesji. 
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Przewodnicz�cemu Rady Powiatu Tomasz Lato 
Podzi�kował radnym za powierzeniu mu funkcji Przewodnicz�cego Rady 
Powiatu w Kielcach. Zapewnił, �e nadal b�dzie pracował ponad podziałami  
i zadeklarował współprac� ze wszystkimi radnymi. 
 
 
 
II cze�� 
 
 
Do pkt 11 
 
  - Przyj�cie porz�dku II cz��ci obrad sesji Rady Powiatu 
 
Przewodnicz�cemu Rady Powiatu Tomasz Lato 
Przedstawił proponowany porz�dek obrad sesji oraz poprosił radnych  
o zgłaszanie propozycji do porz�dku obrad. 
 
W zwi�zku brakiem propozycji zmian porz�dku obrad sesji, poddał go pod 
głosowanie: 
 
Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- brak 
 
W wyniku głosowanie porz�dek obrad sesji został przyj�ty. 
 
 
 
Do pkt 12 
 

- Zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu 
   
 
Przewodnicz�cemu Rady Powiatu Tomasz Lato 
Zgodnie z ustaw� o samorz�dzie terytorialnym, mog� by� powołani dwaj 
Wiceprzewodnicz�cy RP. Na ka�dego wiceprzewodnicz�cego odbywa� si� 
b�dzie odr�bne głosowanie. 
Nast�pnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcj� 
Wiceprzewodnicz�cego Rady Powiatu w Kielcach. 
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Radny Mieczysław K�dzierski  
Zgłosił kandydatur� pani Lidii Grzanki na funkcj� Wiceprzewodnicz�cego Rady 
Powiatu. 
 
Radny Stanisław Okólski 
Zgłosił kandydatur� pana Lucjana Pietrzczyka na funkcj� 
Wiceprzewodnicz�cego Rady Powiatu. 
 
W zwi�zku z tym, �e innych kandydatów nie zgłoszono, Przewodnicz�cy Rady 
zamkn�ł list� kandydatów.  
 
Nast�pnie zapytał radnych czy wyra�aj� zgod� na kandydowanie.  
Radni wyrazili zgod� na kandydowanie. 
 
Komisja Skrutacyjna, zgodnie z wol� radnych pozostała w składzie, jak przy 
wyborze na Przewodnicz�cego Rady Powiatu. 
 
Ogłoszono 5 minutow� przerw� dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie kart 
do głosowania powy�szej sprawie. 
 
 
 
Do pkt 13,  
 
  - Przeprowadzenie wyborów na Wiceprzewodnicz�cych Rady 
                       Powiatu, 
    
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poinformował o zgłoszonych w�tpliwo�ciach dotycz�cych procedury wyłaniania 
Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu. W zwi�zki z zaistniał� sytuacj� poprosił 
obecn� na sali obrad radc� prawnego pani� mecenas Ew� Kokowsk�  
o przedstawienie stanowiska Rady Powiatu w tej sprawie. 
 
Radca Prawny Ewa Kokowska 
Problem polega na zakwestionowaniu sposobu głosowania na 
Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu. Tak jak Przewodnicz�cy Rady 
zapowiedział, rada ma wybra� dwóch wiceprzewodnicz�cych i przyj�to technik� 
głosowania odr�bnie na ka�dego wiceprzewodnicz�cego. Oznacza to, �e 
zarówno nabór kandydatów na wiceprzewodnicz�cych jak i akt wyboru 
odbywa� si� w odr�bnym trybie. Przy takim rozumieniu kandydat, który przegra 
w pierwszym głosowaniu w sposób oczywisty mo�e by� zgłoszony w drugim 



 8 

głosowaniu. Ustawa ani statut nie wskazuj� �adnej, konkretnej techniki 
przeprowadzania głosowa�. Jest to kwestia wyboru i chodzi o zachowanie 
czytelno�ci oddanych głosów, by nie mie� w�tpliwo�ci z liczb� oddanych 
głosów. I tylko tym kieruj�c si� zaproponowano taki tryb głosowania.  
To w �aden sposób nie powinno by� postrzegane jako pomniejszenie uprawnie� 
z któregokolwiek z radnych do kandydowania.  
 
 
Radny Okólski Stanisław 
Nie zgodził si� z wyja�nieniami radcy prawnego. Zdaniem radnego mo�e to by� 
uznane za manipulacje. Zacytował punkt 5 porz�dku obrad, który jest wyra�nie 
sprecyzowany - Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodnicz�cych Rady 
Powiatu i przeprowadzenie wyborów na Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu.  
Zgodził si�, �e bezwzgl�dn� wi�kszo�ci� głosów maj� by� wybrani 
wiceprzewodnicz�cy i jest to w jednym głosowaniu mo�liwe, wykluczaj�ce 
jakiekolwiek podejrzenia. 
Radny zapowiedział, �e je�eli b�dzie zachowana dotychczasowa zasada 
głosowania przedstawiona przez pani� mecenas E. Kokowsk� to rezygnuje  
z funkcji przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej a tym samym  
z członkostwa tej�e komisji. 
 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
W zwi�zku z zaistniałym problemem poddał pod głosowanie wniosek  
o podtrzymanie odr�bnego wyboru Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu  
 
Głosowanie: 
Za- 22 
Przeciw – 6 
Wstrzymało si� - brak 
 
W wyniku głosowania zachowano dotychczasowy odr�bny wybór 
Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu. 
 
W zwi�zku z podtrzymaniem przez radnego Stanisława Okólskiego wniosku  
o rezygnacj� z członkostwa w Komisji Skrutacyjnej, Przewodnicz�cy Rady 
Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o przyj�cie powy�szej rezygnacji  
 
Głosowanie: 
Za- 27 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- 1 
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W wyniku głosowania przyj�to rezygnacj� z członkostwa w Komisji 
Skrutacyjnej oraz pełnienia funkcji przewodnicz�cego powy�szej komisji 
radnego Stanisława Okólskiego. 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Zaistniała sytuacja wymusza uzupełnienia składu Komisji Skrutacyjnej. 
W zwi�zku z tym poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Radny Ireneusz �ak zgłosił kandydatur� radnego Mariana Zarzyckiego. 
 
Zapytany przez Przewodnicz�cego Rady Powiatu, radny wyraził zgod� na 
kandydowanie na członka Komisji Skrutacyjnej. 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poddał pod głosowanie kandydatur� radnego Mariana Zarzyckiego na członka 
Komisji Skrutacyjnej. 
 
Głosowanie: 
Za- 23 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- 5 
 
W wyniku głosowania radny Marian Zarzycki został członkiem Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Ogłoszono 5 minutow� przerw� na ukonstytuowanie si� Komisji Skrutacyjnej. 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poprosił Przewodnicz�cego Komisji Skrutacyjnej by wyja�nił zasady 
głosowania. 
 
Przyst�piono do wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Powiatu, w głosowaniu 
tajnym, bezwzgl�dn� wi�kszo�ci� głosów wa�nie oddanych 
 
Nast�pnie członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali wszystkim obecnym 
radnych do r�k własnych karty do głosowania. 
 
Wg listy obecno�ci kworum wyniosło 28 radnych. 
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Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Odczytał wg listy obecno�ci nazwiska radnych, którzy kolejno podchodzili  
i głosowali poprzez wrzucenie karty do urny.  
 
Po zako�czonym akcie głosowania ogłosił 10-minutow� przerw�. 
 
 
 
Do pkt 14 
 

- Ogłoszenie wyników wyborów i podj�cie uchwały w sprawie  
                       wyboru Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu 
 
 
Radny Marcin Zawierucha Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej odczytał 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu 27 listopada 2006 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodnicz�cego Rady Powiatu w Kielcach – który stanowi zał�cznik  
nr 4 do protokołu, wraz z wzorem karty do głosowania. 
 
Wiceprzewodnicz�c� Rady Powiatu została wybrana w głosowaniu tajnym 
radna Lidia Grzanka, uzyskuj�c 21 głosów. Radny Lucjan Pietrzczyk uzyskał  
7 głosów. 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcj� Wiceprzewodnicz�cego Rady 
Powiatu. 
 
Radny Zbigniew Bana�kiewicz zgłosił kandydatur� radnego Józefa 
Szczepa�czyka. 
 
Innych kandydatów nie zgłoszono i w zwi�zku z tym Przewodnicz�cy Rady 
Powiatu zamkn�ł list� kandydatów na funkcj� Wiceprzewodnicz�cego Rady 
Powiatu.  
 
Radny wyraził zgod� na kandydowanie. 
 
Ogłoszono 5 minutow� przerw� dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie kart 
do głosowania powy�szej sprawie. 
 
Po przerwie członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali wszystkim obecnym 
radnych do r�k własnych karty do głosowania. 
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Wg listy obecno�ci kworum wyniosło 28 radnych 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Odczytał wg listy obecno�ci nazwiska radnych, którzy kolejno podchodzili  
i głosowali poprzez wrzucenie karty do urny.  
 
Po zako�czonym akcie głosowania ogłosił 10-minutow� przerw�. 
 
 
Radny Marcin Zawierucha Przewodnicz�cy Komisji Skrutacyjnej odczytał 
Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w Kielcach  
w dniu 27 listopada 2006 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodnicz�cego Rady Powiatu w Kielcach – który stanowi zał�cznik  
nr 5 do protokołu, wraz z wzorem karty do głosowania. 
 
Wiceprzewodnicz�cym Rady Powiatu został wybrany w głosowaniu tajnym 
radny Józef Szczepa�czyk, uzyskuj�c 22 głosy.  
 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania podj�ta została Uchwała  
Nr I / 2 / 06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie 
wyboru Wiceprzewodnicz�cych Rady Powiatu w Kielcach - która stanowi 
zał�cznik nr 6 do protokołu. 
 
 
Do pkt 15 
 

- projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej  
w Kielcach oraz ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodz�cych  

          w skład Komisji 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Wyja�nił, �e powy�sza uchwała b�dzie okre�la� maksymaln� liczb� składu 
Komisji Statutowej. O tyle to jest wa�ne, �e je�eli pó�niej zgłaszaj�c 
kandydatów przekroczymy wskazan� uchwał� liczb� przeprowadzone zostanie 
głosowanie jawne imienne na ka�d� przedstawion� kandydatur�. Je�eli przy 
zgłoszeniu radni ustal� tak� liczb�, która spełni zapotrzebowanie radnych na 
zadania komisji wówczas ten proces okre�lenia liczby składu komisji skróci si�  
w rozs�dnym czasie. Po podj�ciu powy�szej uchwały rada przejdzie do 
zgłaszania kandydatów do komisji.  
Poinformował równie�, i� w poprzedniej kadencji uchwała ta okre�lała 
maksymalnie 5 osoby skład komisji. 
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Nast�pnie poprosił o zgłaszanie propozycji maksymalnej liczby radnych 
wchodz�cych w skład Komisji Statutowej, która zgodnie z § 50 Statutu Powiatu 
Kieleckiego byłaby komisj� dora�n�. 
 
Radny Zbigniew Bana�kiewicz 
Przedstawił radnym propozycje pozostania przy pi�cioosobowym składzie 
komisji. 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
W zwi�zku z tym, �e z sali nie zgłoszono innych propozycji poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej  
w Kielcach oraz ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodz�cych  
w skład Komisji, z przedstawion� propozycj� radnego Z. Bana�kiewicza 
 
Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr I / 3 / 06 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej  
w Kielcach oraz ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodz�cych  
w skład Komisji - która stanowi zał�cznik nr 7 do protokołu. 
 
 
Do pkt 16 
 

- projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji Statutowej Rady 
Powiatu, oraz wyboru przewodnicz�cego komisji. 

 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Statutowej. 
 
Radny M. K�dzierski zgłosił radnego Jacka Bara�skiego, 
Radny K. Bielelcki  zgłosił radnego Marka Mazura, 
Radny M. Zarzycki zgłosił radnego Ryszarda Ma�kusa, 
Radny Z. Bana�kiewicz zgłosił radnego Józefa Szczepa�czyka, 
Radny St. Okólski zgłosił radnego Lucjana Pietrzczyka. 
 
Radni kandydaci wyrazili zgod� na kandydowanie do składu osobowego 
Komisji Statutowej. 
 



 13 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji Statutowej 
Rady Powiatu, oraz wyboru przewodnicz�cego komisji, na którego został 
zgłoszony radny Józef Szczepa�czyk przez radnego Zbigniewa Bana�kiewicza. 
Innych kandydatur na Przewodnicz�cego Komisji nie zgłoszono. 
 
Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została uchwała Nr I/4/06 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie wyboru Komisji Statutowej 
Rady Powiatu, oraz wyboru przewodnicz�cego komisji - która stanowi zał�cznik 
nr 8 do protokołu. 
 
 
Do pkt 17 
 
                             -  projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XXXII/22/06Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia w 2006 roku,  
w sprawie okre�lenia zada�, na które przeznacza si� w 2006 roku �rodki PFRON 
 
 
Radny Stanisław Okólski 
Zgłosił zastrze�enia do mało umotywowanych uzasadnie� w przedstawionej 
uchwale. Na przyszło�� poprosił o bardziej wyczerpuj�ce uzasadnienia. 
 
Głosowanie: 
Za- 26 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si�- 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została uchwała Nr I/5/06 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XXXII/22/06Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia w 2006 roku ,  
w sprawie okre�lenia zada�, na które przeznacza si� w 2006 roku �rodki 
PERON - która stanowi zał�cznik nr 9 do protokołu 
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Do pkt 18 
 

- Zapytania i interpelacje radnych 
 
W tym punkcie radni nie zgłosili zapyta� i interpelacji. 

 

Do pkt 19 

- Zamkni�cie obrad 

 

Wobec wyczerpania porz�dku obrad Przewodnicz�cy Rady Powiatu 

zamkn�ł sesje Rady Powiatu w dniu 27 listopada 2006 r. o godz. 13.00. 

 

 

Przewodnicz�cy Rady  

        Tomasz Lato 


